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 （附件一） 

 

「愛心 520」學習單                                  9 年   班   號，姓名： 

※「心聯網」製作： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※「愛心 520」草圖設計： 
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（附件二） 

       「心心相印」學習單                 9 年   班   號，姓名： 

一、本單元的學習，你的表現：（請在 □ 中打ˇ） 

        1、創意的運用：□ 很棒   □ 尚可   □ 差強人意   □ 遜 

        2、情感的投入：□ 很棒   □ 尚可   □ 差強人意   □ 遜 

        3、創作態度：  □ 很棒   □ 尚可   □ 差強人意   □ 遜 

        4、探索與研究的精神：□ 很棒   □ 尚可   □ 差強人意   □ 遜 

二、在本單元中你運用了哪些能力？（請在 □ 中打ˇ） 

□ 構圖 □ 色彩 □ 觀察 □ 想像力 

□ 描繪 □ 剪貼 □ 製圖 □ 生活體驗 

□ 情感表達 □ 思考 □ 鑑賞 □ 其他          

三、老師上課的內容最難忘的是哪一段？ 

 

 

四、在「心心相印」的單元中，你學會什麼以前你不會的？知道以前你不知道的？ 

 

 

五、在「心心相印」的單元中進行過程中，你的酸甜苦辣的心裡話： 

  

 

六、在本單元中看過那麼多的「心」，令你最感動的是哪一顆心，為什麼？ 

   

 

七、你會如何處置「愛心 520」這件作品，為什麼？ 

 

 

八、你在日常生活的哪裡可發現創意，請舉出五個例子。 

        1、                                                                  

        2、                                                              

        3、                                                         

        4、                                                     

        5、                                                


